1

关于交纳 2025 年度发布会员会费及有关事宜的通知

各材料信息发布会员单位：

根据《广州市工程造价行业协会章程》和《广州市工程造价行业

协会材价信息发布会员管理办法》，现将交纳 2025 年度会费及有关

事宜通知如下：

一、交纳会费范围

已加入广州市工程造价行业协会的材价信息发布会员。

二、会费标准

A 类会员：每年缴纳会费 4500 元，每季度可发布符合要求的材

价信息 251 条～400 条；

B 类会员：每年缴纳会费 2000 元，每季度可发布符合要求的材

价信息 1 条～250 条。

六、会费支付方式

1、银行转账

银行户名：广州市工程造价行业协会

银行账号：800212596709025

开户银行：广州银行连新路支行

2

注：请在用途栏或备注栏注明“单位名称（或简称）”，并将银

行回执扫描或截图发至协会邮箱：gzeca2011@163.com ，邮件内容需

注明开票信息、联系人及手机号码。

2、现金或支票支付（可到协会秘书处交现金或支票）

七、联系方式

联系电话：020-83199446、83195679

联系人：朱工、潘工

协会网址：http://www.gzeca.net/

电子邮箱：gzeca2011@163.com

地址：广州市越秀区东风中路318号嘉业大厦14楼1405室。

广州市工程造价行业协会

2025 年 1 月 6日

mailto:gzeca2011@163.com
http://www.gzeca.net/

	关于交纳2025年度发布会员会费及有关事宜的通知